
TEPLÁRNY BRNO Pravidelný servis, revize a opravy
plynových kotlů RAPIDO a WOLF

Servisní smlouva
číslo smlouvy objednatele: 0/20/089 

Číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném
znění

I.
Smluvní strany

Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno - Lesná
Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 786
Zastoupený:

IČ: 46347534 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby: 
ve věcech obchodních: 
ve věcech technických:

Ing. Petrem Fajmonem, MBA, 
členem představenstva a generálním ředitelem 
DIČ: CZ46347534 
Komerční banka, a.s.
32606621/0100

Zhotovitel: MAXPE CZ s.r.o., Mladeč 111, 783 21 Mladeč
Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 72664
Zastoupený:
IČ: 06627871 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby: 
ve věcech obchodních:

Mgr. Markétou Maxantovou, jednatelkou 
DIČ: CZ06627871 
Fio banka, a.s.
2701335398/2010

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je zajištění servisu a oprav plynových kotlů (dále PK) s 

atmosférickými hořáky RAPIDO a kotlů Wolf vč. příslušných částí domovních plynovodů 
pro přívod zemního plynu do kotelen, ve vlastnictví Teplárny Brno, a.s. a v pronajatých 
kotelnách objednatele uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, tj. v malých domovních 
plynových kotelnách (dále jen MDPK) s důrazem na pozáruční a provozní podmínky 
plynových zařízení (dále jen PZ), požadované výrobci zařízení, případně objednatelem a 
legislativně technickými požadavky platných právních předpisů a technických norem, 
zejména:
- Zákon č. 458/2000 Sb., zákon č. 124/2000 Sb.
- Vyhláška ČÚBP č. 85/1978 Sb., Vyhláška č. 91/1993 Sb.
- Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 21/1979 Sb.
- ČSN 070703 a ČSN 386441
- Provozní předpisy plynových kotelen objednatele

2. Součástí předmětu smlouvy je zajištění servisu plynových kotlů s přetlakovými hořáky 
(pouze PK), instalovaných na blokových kotelnách ve vlastnictví objednatele uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy, vč. příslušných částí vnitřního plynovodu pro přívod zemního 
plynu pro daný kotel, s důrazem na pozáruční a provozní podmínky plynových zařízení, 
požadované výrobci zařízení, případně objednatelem. Na osazené hořáky PK se 
servisní činnost nevztahuje.

4%
tayllorcox tayllorcox

stránka 1 z 7



= TEPLÁRNY BRNO Pravidelný servis, revize a opravy
plynových kotlů RAPIDO a WOLF

3. Provedení oprav PK v rozsahu a za podmínek ustanovení III.3 této smlouvy.

Obsah smlouvy
Předmět smlouvy ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 1 této smlouvy představuje zejména:
- pravidelná periodická kontrola správné funkce PK
- kontrola těsnosti PZ od hlavního uzávěru plynu (HUP) před kotelnou po uzávěr plynu 

před kotlem
- seřízení optimálního výkonu kotle dle předpisu výrobce kotlů
- seřízení spalování a zabezpečovacích prvků automatických plynových kotlů
- kompletní údržba odbornou servisní organizací (tzv. roční prohlídka)
- operativní zásah za účelem zjištění poruchy a v případě malého rozsahu její 

odstranění

Předmět smlouvy ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 2 této smlouvy představuje zejména:
- pravidelná periodická kontrola správné funkce PK
- kontrola těsnosti PZ od HUP před kotlem po plynovou armaturu hořáku daného kotle
- kontrola provozních a zabezpečovacích prvků plynových kotlů
- kompletní údržba odbornou servisní organizací (tzv. roční prohlídka)
- operativní zásah za účelem zjištění poruchy a v případě malého rozsahu její 

odstranění

Předmět smlouvy ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 3 této smlouvy představuje činnost 
zhotovitele, předem stanoveného a objednatelem odsouhlaseného rozsahu, vedoucí 
k odstranění původu a následku nefunkčnosti PK většího rozsahu.

IV.
Harmonogram realizace předmětu smlouvy 

Ve smyslu ustanovení čl. III. odst. 1 této smlouvy:
- servis kotlů 1 x ročně a to v období duben až květen, srpen až září
- vždy při podezření na špatnou funkci PK průběžné
- operativní zásah v případě poruchy, která by vedla k odstávce zdroje: do 6 hod. 

od prokazatelného nahlášení technikem rajónu příp. dispečerem
- ostatní zásahy po dohodě s technikem rajónu nejpozději: do 24 hod.

Realizace předmětu smlouvy dle ustanovení čl. III. odst. 2 této smlouvy provádí 
zhotovitel na základě jím předloženého návrhu v rozsahu, který objednatel odsouhlasil. 
V případě ohrožení dodávky tepla a teplé vody (TV) je zhotovitel oprávněn provést 
opravu PZ mimo výše uvedený postup pouze po předchozím souhlasu příslušného 
technika rajónu objednatele, příp. jeho zástupce.

Realizace předmětu smlouvy dle ustanovení čl. III. odst. 3 této smlouvy bude realizován 
podle smluvními stranami odsouhlaseného harmonogramu (dále jen HMG), který 
předloží zhotovitel po dohodě s objednatelem.

Ustanovení čl. IV. odst. 2 této smlouvy se nevztahuje na předmět smlouvy dotčené 
zařízení, kterému v době realizace předmětu smlouvy plyne záruční doba, je 
reklamováno nebo nebylo v souladu s touto smlouvou převzato objednatelem.

Místo provádění předmětu smlouvy
Místem provádění předmětu smlouvy jsou plynové kotelny ve vlastnictví objednatele, 
případně v pronájmu objednatele uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

Uyllarcox taytlorcox (bp, Stránka 2 z 7



TEPLÁRNY BRNO Pravidelný servis, revize a opravy
plynových kotlů RAPIDO a WOLF

VI.
Cena předmětu díla

1. Cena předmětu smlouvy ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 1 a 2 této smlouvy (servis PK) 
a cena předmětu smlouvy ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 3 této smlouvy (opravy PK) 
bude vypočtena z jednotkových cen podle přílohy č. 2 této smlouvy a skutečně 
provedených výkonů. Jednotkové ceny podle přílohy č. 2 této smlouvy byly stanoveny 
dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a zahrnují veškeré 
náklady zhotovitele (včetně inflačních a kurzových) na provedení předmětu této smlouvy, 
a zahrnují též veškeré související náklady, jako jsou: náklady na koordinaci, dopravu 
servisních techniků a materiálu, montáž, předání, zprovoznění, zaškolení obsluh, 
vyhotovení požadovaných dokladů, provedení požadovaných zkoušek, provozní náklady 
zhotovitele, náklady na autorská práva, pojištění, daně a jakékoliv další výdaje spojené 
s realizací předmětu plnění.

2. K ceně za provedené výkony zhotovitele bude připočtena DPH v sazbě a výši platné 
podle právních předpisů k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

3. Jednotkové ceny podle přílohy č. 2 této smlouvy (pro účely tohoto odstavce dále jen 
„cena“) lze změnit v důsledku změny míry inflace zjištěné podle oficiálních ůdajů ČSÚ za 
uplynulý kalendářní rok za těchto podmínek:

a) Cena nebude měněna po dobu prvních 12 měsíců trvání smlouvy.
b) Ve druhém a každém následujícím roce trvání smlouvy může být cena upravena 

v závislosti na hodnotě inflace zjištěné podle oficiálních ůdajů ČSÚ za uplynulý 
kalendářní rok, a to tehdy, pokud míra inflace vyhlášená za uplynulý kalendářní rok 
představuje více než 3 %. Úprava ceny může být provedena tak, že se cena zvýší / 
sníží maximálně o míru inflace v procentech vyhlášenou za uplynulý kalendářní 
rok.

c) Úprava ceny může být provedena v okamžiku, kdy budou vydány oficiální údaje 
ČSÚ za uplynulý kalendářní rok, platnost úpravy ceny je však možné uplatňovat 
smluvními stranami zpětně k datu, kdy uplynulo prvních 12 měsíců trvání smlouvy 
(v 2. roce trvání smlouvy) a vždy dalších 12 měsíců (v dalších letech trvání 
smlouvy).

d) O úpravu ceny musí smluvní strana požádat písemně druhou smluvní stranu 
nejpozději do 1 kalendářního měsíce od vydání oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý 
kalendářní rok. Neučiní-li tak, cena zůstane v platnosti po dalších 12 měsíců 
platnosti smlouvy.

e) K úpravě ceny může dojít jen na základě dohody smluvních stran na základě 
uzavřeného písemného dodatku ke smlouvě.

f) Pokud dojde k dohodě smluvních stran, mohou smluvní strany uplatnit změnu ceny 
k datu, kdy uplynulo prvních 12 měsíců trvání smlouvy (v 2. roce trvání smlouvy) a 
vždy dalších 12 měsíců (v dalších letech trvání smlouvy). V takovém případě jsou 
smluvní strany povinny provést doúčtování / vrácení částek odpovídajících 
sjednané úpravě ceny za platební období, ve kterém byla účtována původně 
sjednaná cena.

4. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel (poskytovatel zdanitelného plnění) 
nespolehlivým plátcem dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v aktuálním znění, nebo bude žádat úhradu za zdanitelné plnění na jiný účet, 
než účet, který je správcem daně zveřejněn, je objednatel (příjemce zdanitelného plnění) 
oprávněn uplatnit zvláštní způsob zajištění daně dle § 109a výše uvedeného zákona. 
Příjemce zdanitelného plnění uhradí část úplaty za zdanitelné plnění odpovídající výši 
daně z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně poskytovatele 
zdanitelného plnění.

Stránka 3 z 7



TEPLÁRNY BRNO Pravidelný servis, revize a opravy
plynových kotlů RAPIDO a WOLF

VII.
Předání předmětu plněni

1. Objednatel je povinen převzít předmět plnění za předpokladu, že zhotovitel splnil 
povinnosti uvedeně v ustanovení čl. VII. odst. 2 a 3 těto smlouvy a předmět plnění 
nevykazuje vady a nedodělky.

2. Součástí předmětu plnění ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 1 a 2 těto smlouvy (servis 
PK) bude protokol o servisní činnosti, a ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 1 těto smlouvy 
bude protokol o seřízení spalovacího zařízení doložený výtiskem z měřicího přístroje při 
jmenovitěm výkonu.

3. Součástí předmětu plnění ve smyslu ustanovení čl. I. odst. 3 těto smlouvy (opravy PK) 
bude předávací protokol, podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran. Protokol 
bude obsahovat i specifikaci demontovaných (vyměněných) komponentů, součástek.

4. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu předmětu plnění nebo dílčího plnění 
před jeho předáním nebo zabudováním. Nesplnění této povinnosti je porušením závazku 
a zakládá zákonem stanovené nároky objednatele.

VIN.
Placení a fakturace

1. Cena předmětu smlouvy ve smyslu ustanovení čl. VI. této smlouvy převzatého 
objednatelem ve smyslu ustanovení čl. VII. této smlouvy bude uhrazena na základě 
faktury. Faktury (daňové doklady) budou vystaveny následovně:
- za servis PK ve smyslu čl. II. odst. 1 a 2 této smlouvy - před skončením topné sezóny 

a před začátkem topné sezóny dle schváleného HMG servisu kotlů
- za opravy PK ve smyslu čl. II. odst. 3 této smlouvy - jednotlivě dle seznamu tepelných 

zdrojů ve smyslu přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Součástí faktury bude příloha "protokol o servisu PK" s uvedením data servisního 
zásahu, včetně podkladů ve smyslu ustanovení čl. VII. této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na 21 denní splatnosti faktur.

4. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona 
č. 235/2004 Sb., v platném znění.

IX.
Záruční doba

1. Záruční doba na předmět plnění dle ustanovení čl. II. odst. 1 a 2 této smlouvy činí: 6 
měsíců

2. Záruční doba na předmět plnění dle ustanovení čl. II. odst. 3 této smlouvy činí: 36 
měsíců na montáž

3. Záruční doba na vyměněné komponenty během servisního zásahu činí: 24 měsíců nebo 
delší dle jednotlivých záručních listů

X.
Mlčenlivost

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obchodního, 
finančního, výrobního a technického charakteru (dále jen „důvěrné informace“), se 
kterými byly smluvní strany seznámeny, nebo které získaly nebo měly v souvislosti 
s uzavřením nebo plněním této smlouvy k dispozici, a které nejsou veřejně běžně 
dostupné.

tayllorcox tayllorcox
Stránka 4 z 7



= TEPLÁRNY BRNO Pravidelný servis, revize a opravy
plynových kotlů RAPIDO a WOLF

2, Žádná ze smluvních stran není oprávněna důvěrné informace týkající se druhé smluvní 
strany, se kterými byla při uzavření nebo plnění této smlouvy seznámena, využívat v 
rozporu se zájmy druhé smluvní strany ani pro třetí osoby.

3. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany důvěrných 
informací a jejich ochranu zajistit.

4. Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely 
spolupráce vyplývající z této smlouvy mezi nimi uzavřené.

5. Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny 
druhé ze smluvních stran „hmotnou formou“ (písemnou, elektronickou apod.), včetně 
jejich kopií, budou vráceny druhé smluvní straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena 
spolupráce v souvislosti s plněním této smlouvy nebo strana, která tyto důvěrné 
informace zpřístupnila, o to požádá.

XI.
Odpovědnost-smluvní pokuty

1. Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, 
jehož roční výše odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Je-li zhotovitel v prodlení se započetím činností sjednaných touto smlouvou, může 
objednatel požadovat od zhotovitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení.

3. V případě poškození nebo zničení zařízení objednatele v důsledku činnosti, nečinnosti 
nebo opomenutí zhotovitele v přímé souvislosti s realizací předmětu podle této smlouvy, 
se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč (slovy: 
čtyřicettisíc korun českých) za každý jednotlivý případ poškození nebo zničení zařízení.

4. V případě, že zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč (slovy: čtyřicettisíc korun 
českých) za každé takovéto prokázané porušení.

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od doručení výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty.

6. Ustanovení o smluvní pokutě nemá dopad na právo objednatele požadovat náhradu 
vzniklé škody.

XII.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel prohlašuje, že vlastní příslušná oprávnění a přístroje k výkonu činnosti dle 
předmětu smlouvy ve smyslu ustanovení II. této smlouvy a je zaškolen výrobcem PK 
k uvedené činnosti.

2. Zhotovitel se zavazuje provádét předmět smlouvy dle ustanovení čl. II. této smlouvy 
zodpovědně a s ohledem na dosahování maximální účinnosti spalování při současném 
dodržení hospodárnosti a životnosti kotlů a v souladu s příslušnými předpisy výrobce.

3. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o všech zjištěných závadách a 
nedostatcích, které by svým důsledkem mohly ohrozit bezpečný a hospodárný provoz 
tepelných zdrojů. Tato případná informace bude nedílnou součástí protokolu o servisu 
PK.

4% ^
tayllorcox t«y1lorcox

Stránka 5 z 7



= TEPLÁRNY BRNO Pravidelný servis, revize a opravy
plynových kotlů RAPIDO a WOLF

XIII.
Odpovědné a kontaktní osoby

1. Odpovědnou osobou objednatele je:

2. Kontaktní osobou objednatele je;

3. Kontaktní osobou objednatele ve věcech BOZP a PO:

3. Odpovědnou osobou objednatele je:

XIV.
Porušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 občanského zákoníku budou za
podstatné porušení smlouvy pokládat:
- nedodržování sjednaných termínů dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy,
- neplnění technických parametrů kotlů s následkem trvalé zhoršené účinnosti 

spalování,
- porušení technických a technologických předpisů výrobce kotlů.

XV.
Bezpečnost práce a zabezpečení požární ochrany

1. Pro účely dodržení pravidel BOZP a PO se zhotovitel zavazuje minimálně tři (3) 
pracovní dny před zahájením práce kontaktovat zástupce BOZP a PO objednatele za 
účelem dohody termínu předání požadované dokumentace a školení zaměstnanců 
zhotovitele, kteří budou sjednaný předmět plnění provádět. Bez tohoto školení, 
předání vzájemných rizik dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění dalších 
předpisů, a předání předem dohodnutých dokumentů nesmí zhotovitel práce zahájit. 
V případě prodlení zhotovitele při plnění povinností dle tohoto článku nemá zhotovitel 
nárok na změnu termínů plnění dle této smlouvy. Školení zaměstnanců zhotovitele 
bude probíhat na adrese Špitálka 6, Brno.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět práce sjednané v předmětu plnění této smlouvy při 
dodržení všech ustanovení, obsažených v příloze číslo 15 místního provozního a 
pracovního předpisu objednatele ISO_MPPP_TB_08_2015 „Zásady bezpečnosti 
práce, požární ochrany, životního prostředí, ochrany majetku a osob při uzavírání 
smluv ve smyslu občanského zákoníku" (dokument je dostupný na www stránkách 
objednatele v sekci Informační centrum/Dokumenty ke stažení, logo), tyto zásady 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Podpisem smlouvy zhotovitel potvrzuje, že výše 
uvedené zásady převzal, byl s nimi seznámen a bude je dodržovat.

3. V případě, že zhotovitel pro realizaci předmětu plnění využije poddodavatele, je 
zhotovitel povinen zajistit splnění povinností dle tohoto článku i ve vztahu ke svým 
poddodavatelům.

XVI.
Přechodná a závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je zpracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.

tayllorcox tayllorcox

CCMA KVAUTY tayltoTCOx

layiicKcox taynorcox 

lorcox.o.« tayllorcoxx»« ___

Stránka 6 z 7



TEPLÁRNY BRNO Pravidelný servis, revize a opravy
plynových kotlů RAPIDO a WOLF

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich skutečné, svobodné a 
vážné vůle, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Smlouva je platná a účinná po jejím podepsání smluvními stranami.

5. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této 
smlouvy. Pokud je smluvní stranou subjekt povinný zveřejnit tuto smlouvu v Registru 
smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do Registru smluv vloží Teplárny 
Brno. Za zveřejnění těto smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či 
poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává 
zachována i v případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy.

6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7. Kterákoli strana může smlouvu vypovědět i bez udání důvodů s výpovědní lhůtou jeden 
měsíc. Výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
písemné výpovědi druhé straně.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam plynových kotelen
Příloha č. 2 - Ceník servisních oprav a prací atmosférických kotlů RAPIDO GA 200, 

GA110 a přetlakových kotlů RAPIDO F /NT

V Brně dne: 

Za objed

- 4 -nv 2020

sItepUrnybrno

a generální ředitel

Za zhotovitele:

4% 4%
Uyllorcox tayfk>rcox &

stránka 7 z 7



ÖSUJ u)
a. o

s
ilt
s rl
Q. » .3 °-

c 2 ^ :1 &••§■?^ 5 X 'S2 ts "b ~ •5 ■§ 'g g 
■5 ř"P « c « g tSPll
"rt 2C 5 ^ tÄ ^1|| 
I |51!
ř Q. ^ a ■S o o ^

I aö
C "

o M Q. O.>3

s s
o £
i"tf SS

•41 >5

. 'S ř; i-á s
II IJ S 
S 1 Š I -iÖ. > -o M T»



RAPI DO velké 2018
pořadí číslo zdroje adresa označení, kW cena servisu

1 71185 K23 Čoupkových 10a Rapido F 300/11 NT 3x

2 71184 K22 Čoupkových 28a Rapido F 310/10 NT 3x

3 71186 K24 Jožky Jabůrkové 20 Rapido F 300/14 NT 4x

4 71205 KRIO Polívkova 12 Rapido F 300/16 NT 3x

. 5 71086 K8 Ulička la Rapido F 300/12 NT 3x

6 71076 K1 Kamínky 35a Rapido F 300/16 NT 2x

7 71182 KIO Habřínova 2a Rapido F 210/12 NT 3x

8 71180 K8 Řezáčova 56a Rapido F 200/12 NT 4x

9 71183 Kil Olbrachtovo nám. 10a Rapido F 200/12 NT 3x

10 71178 K4 Absolonova 93a Rapido F 200/12 NT 3x

11 71194 G1 Březová 68a Rapido F 200/11 Nt 2x

12 71189 EXP Řezáčova 58a Rapido F 210/11 NT 3x

13 71181 K9 Urbánkova 16a Rapido F 310/10 NT 3x

14 71187 K25 Vrbenského 17 Rapido F 300/14 NT 3x

celkem



název číslo zdroje adresa označení, kW ks cena servisu |

PK 81298 Erbenova 14, Brno Wolf CGB 24 2
PK 81856 Košínova 103, Brno Wolf CGB35 1
PK 81924 Koliště 29 Wolf MGK-2-130 2

celkem
Poznámka:

Výrobce kotlů RAPIDO již ukončil svoji činnost výroby kotlů a náhradních dílu včetně příslušenství. Na trhu 
jsou dostupné pouze některé originální díly. V případě opravy budou použity dostupné alternativy zboží s 
omezenou zárukou dílu včetně práce. V případě neopravytelnosti kotle z výše uvedených důvodů - 
nedostatku náhradních dílů, neneste společnost MAXPE CZ s.r.o. žádnou opovědnost za odstavení zdroje viz. 
podmínky ve smlouvě.



MAXPE CZ s.r.o.
IČ; 06627871

Ceník servisních oprav a prací atmosférických kotlů RAPIDO 6A 200, GA 110

Pol popis Cena Kč
1. Zjištění závady

2. Oprava hořáku GA 200, GA 110

3. Výměna hořáku GA 200, GA 110

4. Vyčištění hořáku GA 200, GA 110

5. Výměna izolace z min. vlny pro hořáky GA 200, GA 110

6. Oprava zapal., ionizační elektrody GA 200, GA 110

7. Výměna zapal., ionizační elektrody GA 200, GA 110

8. Výměna zapal, zásuvky OE 6/1

9. Výměna držáků elektrod komplet

10. Oprava plynových ventilů GA 200

11. Oprava plynových ventilů GA 110

12. Výměna + seřízení plynových ventilů GA 200

13. Výměna + seřízení plynových ventilů GA 110

14. 5eřízení plynových ventilů GA 200

15. Seřízení plynových ventilů GA 110

16. Oprava řídící jednotky CVI pro GA 110

17. Výměna řídící jednotky CVI pro GA 110

18. Vyčištění filtrů plynových ventilů GA 200, GA 110

19. Výměna článku kotle GA 200 1

20. Oprava, výměna ponorněho pouzdra R 'A" x 180 mm, R 'A" x 115

21. Výměna ker. šňůry pro přerušovač tahu

22. Výměna spínač zap./vyp., auto./man., čerpadla

23. Oprava, výměna pojistky 6,3 A

24. Výměna držáku pojistky

25. Oprava provozního termostatu 716 R, termostatu spalin RAK 77.1

26. Výměna provozního termostatu 716 R, termostatu spalin RAK

27. Výměna havarijního termostatu RAK. 77.4471

28. Výměna teploměru TFW 58 PSR

29. Oprava komb. tlako - teploměru R /j"

30. Výměna komb. tlako - teploměru R 'A"

31. Výměna kontrolky typ 27,03

32. Oprava držáku zástrček

33. Výměna držáku zástrček

34. Výměna zapalovacího transformátoru ZT 812

35. Oprava zapal, automatiky TFI 812.2, DKG 972

36. Výměna zapal, automatiky TFI 812.2, DKG 972

37; ' Výměna připojovacích trubek GA 110 a přírub GA 200

'V''

■ >;v /"'J i

Stránka 1 02.03.2020



MAXPE CZ s.r.o.
IČ; 06627871

Pol popis Cena Kč
38. Oprava regulace Rapidomatic Z 2.SM, Z 2.3. SM, Z 3.3.SM

39. Výměna regulace Rapidomatic Z 2.SM

40. Výměna regulace Rapidomatic Z 2.3.SM, Z 3.3.SM

41. Seřízení regulace Rapidomatic Z 2.SM

42. Seřízení regulace Rapidomatic Z 2.3.SM, Z 3.3.SM

43. Výměna snímačů teploty kotle, TUV, UT

44. Výměna snímače venkovní teploty

45. Kontrolní měření spalin

■

<5' •■? ^Vts.
O'. O

<s>

Ceník servisních oprav a prací přetlakových kotlů RAPIDO F /NT

46. Zjištění závady

47. Výměna zadního (předního) článku kotle F 200, F 210

48. Výměna středního článku kotle F 200, F 210

49. Výměna zadního (předního) článku kotle F 300, F 310

50. Výměna středního článku kotle F 300, F 310

51. Výměna vratové těsnící šňůry kotle F 200, F 210

52. Výměna vratově těsnící šňůry kotle F 300, F 310

53. Oprava, výměna ponorného pouzdra Rl/2"xl80 mm, Rl/2"x280

54. Oprava, výměna provozních termostatů RAK 51.1 (33 - 90 °C)

55. Oprava, výměna havarijního termostatů RAK 77.4471 (110°C)

56. Oprava, výměna kapilárního teploměru TFW 58

57. Výměna spínač zap./vyp., auto./man.

Ostatní

58. Kontrola těsností od hlavního uzávěru plynu po spotřebič

59. Elektrorozvody a el. zařízení

60. Plynovodní rozvody a zařízení plynu

61. Ostatní

62. HZS technická pomoc

63. Doprava - paušál

64. Výjezd technika

65. Práce (Svátky, víkendy, havárie v době od 19 - 7 hod. Po - Pá) 10(

66. Čas technika na cestě

Poznámky; Nespecifikované ceny servisních oprav a prací budou stanoveny dle vzájemné dohody mezi
objednatelem a zhotovitelem. -------------—-------------------------------

Teplárny Brno 1
CiMojtdnaci

Dori.čfiio 3 1 “03” 2020

Pcslogpcf»: útvar: Vyřizuje :

O\Tlrs

Stránka 2 02.03.2020


